
 

Arvoisat kunta- ja aluevaaliehdokkaat, 
 
Nuorten kunta- ja aluevaalikone 2025 on nyt avattu ehdokkaille vastaamista 
varten! 
 
Kutsumme sinut vastaamaan Nuorten kunta- ja aluevaalikoneisiin, jotka kokoavat 
yhteen nuorille tärkeimmät kysymykset ja teemat kunta- ja aluevaaleissa 2025. 
 
Vaalikoneilla on tutkitusti suuri merkitys erityisesti nuorten äänestyspäätöksiin ja 
ehdokasvalintaan. Nuorten vaalikoneen kautta nuoret pääsevät tarkastelemaan 
ehdokkaita erityisesti nuorille tärkeiden teemojen ja kysymysten kautta. Nuorten 
vaalikonetta koordinoi Nuorisoala. Nuorisoalan Nuorten vaalikone kerää paljon 
käyttökertoja nuorten ja muiden käyttäjien parissa. Kevään 2023 
eduskuntavaaleissa Nuorten vaalikoneen avulla sopivaa ehdokasta etsittiin jopa 
yli 394 000 kertaa!  
 
Nuorten kunta- ja aluevaalikone toteutetaan yhteistyössä OpenVAA 
-yhdistyksen kanssa. Vaalikoneessa on väittämiä koskien molempia vaaleja, vain 
kuntavaaleja ja vain aluevaaleja. Vaalikone tarjoaa sinulle vastattavaksi niitä 
väittämiä niistä vaaleista, joissa olet ehdolla. Kiitämme etukäteen 
kärsivällisyydestänne väittämiin vastatessanne. Kaikki väittämät ovat tämän 
sähköpostin liitteenä. 
 
Nuorisoala ja yhteistyöhankkeet tulevat markkinoimaan Nuorten vaalikonetta 
aktiivisesti muun muassa sosiaalisessa mediassa ja oppilaitosten kautta. 
Ehdokasuutiskirjeemme kautta jaamme ehdokkaille ja heidän tiimiläisilleen 
keskeistä tietoa nuorista ja nuorisoalalta vaalikevään ajan. Listalla kerromme myös 
ajankohtaisista asioista, kuten Nuorten vaalien tuloksista. Voit liittyä listalle tästä. 
Lisäksi olemme koonneet tutkimuskatsauksia, joissa käsitellään nuoria, 
nuorisotyötä ja -alaa sekä uusimpia nuoria koskevia tutkimuksia. Pääset 
tutustumaan katsauksiin täällä.  
 
Vaalikone julkistetaan viimeistään maanantaina 17.3.2025, mutta Nuorten 
vaalikoneeseen on mahdollista vastata ja muokata ehdokasprofiilia tämän 
jälkeenkin. Ehdokasprofiilin luomisen ja vastausten muokkaamisen takaraja on 
20.3.2025. Ehdokasnumerot lisätään vaalikoneeseen automaattisesti niiden 
julkaisemisen jälkeen.  
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https://allianssiry.creamailer.fi/subscribe/kGFN2AQLyFLpU
https://nuorisoala.kuvat.fi/kuvat/Julkaisut/Katsaukset+%E2%80%93+Mit%C3%A4+kuuluu+nuorille+ja+nuorisoalalle/
https://nuorisoala.kuvat.fi/kuvat/Julkaisut/Katsaukset+%E2%80%93+Mit%C3%A4+kuuluu+nuorille+ja+nuorisoalalle/


 

Vaalikone julkaistaan kolmella kielellä: suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Sinulla 
on mahdollisuus perustella vastauksesi kaikilla kolmella kielellä, mutta se ei ole 
välttämätöntä. 
 
Pääset kirjautumaan vaalikoneeseen tämän linkin kautta: 
http://openvaa.org/ehdokkaille.  
 
Vaalikoneeseen kirjaudutaan vahvan tunnistautumisen kautta.  
 
Vaalikoneessa on ehdokaskorttiin tulevia taustakysymyksiä sekä yhteensä 27 
väittämää, joista 5 koskee molempia vaaleja, 12 kuntavaaleja ja 10 aluevaaleja. 
Muista tallentaa vastauksesi vaalikoneen täytön aikana. 
 
Apua ongelmatilanteessa: 
Teknisissä ongelmatilanteissa ota yhteys ehdokastukeen, jonka saat kiinni 
sähköpostilla osoitteesta support@openvaa.org. Apua löydät myös Usein kysytyt 
kysymykset -sivulta. 
 
Vaalikoneväittämiä koskevissa kysymyksissä voit olla yhteydessä Nuorisoalaan, 
vaalikone@nuorisoala.fi. 
 
Ennen kuin lähetät sähköpostia, muista kuitenkin lukea usein kysytyt kysymykset 
läpi ja tiedustele vastausta myös teknisen tuen puolelta. Yleisimpiin kysymyksiin 
tutustuminen on suositeltavaa jo ennen vaalikoneen täytön aloittamista.  
 
Kiitos työstäsi nuorten yhteiskunnallisen osallisuuden edistämiseksi! 
 
Parhain terveisin 
 
Silja Porkkala 
Projektipäällikkö, Nuorisoala ry 
 
Vaalikonetta koskevissa kysymyksissä voit olla yhteydessä: 
vaalikone@nuorisoala.fi 
 
Psst! Jos haluat tietää, mitä teemoja nuorten asiantuntijat pitävät kunta- ja 
aluevaaleissa tärkeimpinä, katso www.ilmannuoria.fi 
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